広告（掲出・変更・解除）申込書

平成  年  月  日

              御中

住  所

氏  名

（又は商号）         印

電話番号

下記のとおり広告を（掲出、変更、解除）したいので申し込みます。

掲 出 駅  掲出場所

広告種類 （ 電照式 ・ 非電照式 ）

規 格  数 量

広 告 主  広告内容

掲出期間 年    月    日   ～     年    月    日

特記事項

※掲出・変更の場合は、掲出位置図、広告掲出設備の仕様書、広告見本等を添えて下さい。

※記事欄の記入は不要です。

【 記 事 】

駅 等 級  駅内等級

面 積 ㎡ 数 量

期 数  循環の有無 有   ・   無

広告料金

受付日  年  月  日

受付者